
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 20.07.2021 № 2370 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление 

земляных работ на территории муниципального образования «Город 

Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

24.11.2015 № 4114 

 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, руководству-

ясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление 

земляных работ на территории муниципального образования «Город 

Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 

24.11.2015 № 4114, следующие изменения: 

1.1. Изложить восьмой абзац пункта 2.5 в новой редакции: 

«6) приказом Минтранса России от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении 

Правил подготовки документации по организации дорожного движения»;». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-

мации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

   Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


